5
Ca
n
a
li
 p
er
 il

system for a perfect hold.
  Codifica per l’ordine dei canali
  Functional part numbering system
	 CON30	 M*
	 Tipo	 Colore
	 Type	 Colour
COLORI 	     = Bianco / White
COLOURS 		 type 9010
	  M = Marrone / Brown
		  type 8017
B
H
• I canali vengono forniti completi di coperchio.
• All trunkings come complete with cover.
* Indicare solo quando il colore richiesto è diverso da Bianco.
* Indicate only when the requested colour is different from white.
Sistema di canali per il condizionamento.
Materiale: PVC Rigido stabilizzato UV,
Autoestinguente Classe 1 (UL94-VO).
Lunghezza: 2 metri
Air conditioning trunkings.
Self-extinguishing PVC,
UV stabilized Class 1 (UL94-VO).
Length: 2 meters
Sistema di canali per il condizionamento. Materiale: PVC Rigido stabilizzato UV, Autoestinguente Classe 1 (UL94-VO).
Air conditioning trunkings. Self-extinguishing PVC, UV stabilized Class 1 (UL94-VO).
CON30 35x30 64 810 2 15,0
 M
CON70 70x55 24 3180 2 15,4
 M
CON90 90x65 16 4830 2 14,5
 M
CON125 125x75 8 8390 2 9,5
 M
48,75
20 20
68,75
30 30
6,5 11
6,
5
Ø 6
98,75
45 45
Passo 200 mm
5